2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

___01.04.2024_№__162__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного

смотра-конкурса пионерских

дружин «Пионер – это круто!»

В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 135 от 14.03.2024, с целью активизации и анализа деятельности пионерских дружин; совершенствования форм и методов работы с детьми и подростками в пионерских дружинах; укрепления авторитета организации, усиления её влияния в детской и подростковой среде; создания стимулов для председателей Советов дружин по совершенствованию работы ОО «БРПО», 29  марта 2024 года был проведён районный смотр-конкурс пионерских дружин «Пионер – это круто!».
          В районном смотре-конкурсе приняли участие 10 пионерских  дружин из 10 государственных учреждений образования.

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителями, призёрами и наградить дипломами отдела образования Лельчицкого райисполкома следующие дружины:

1 место – имени З. Космодемьянской государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия имени И. А. Коласа»

2 место – имени В. И. Сущевского государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа»

3 место – имени З. Космодемьянской государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа».

         2. Отметить в номинациях дружины:

«Творчество во всём» – имени М. Казея государственного учреждения образования «Симоничская средняя школа»;

«Ответственный подход» – имени З. Космодемьянской государственного учреждения образования «Марковская базовая школа Лельчицкого района»

«Оригинальность идей» – имени В. Дубинина государственного учреждения образования «Стодоличская средняя школа»

«Самые позитивные» – имени Я. Налепка государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2».

          3. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном смотре-конкурсе пионерских дружин «Пионер - это круто!».
Приложение 1 на 1л.
Начальник отдела                                                            В. А. Гриб

Лисицкая 21842

Приложение 1

Список учреждений образования, не принявших участие в  районном смотре-конкурсе пионерских дружин «Пионер – это круто!»

1. Баланчук П.П., директор ГУО «Тонежская базовая школа»

2. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»

3. Гарбаль Н.Ф., и.о. директора ГУО «Замошская базовая школа

          Лельчицкого района»

4. Гавриловец С.В., директор ГУО «Среднепечанской базовой школы»

5.  Козинец И.В., директор ГУО «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»

6. Колесник Н.И., директор ГУО «Липлянская средняя школа»

7. Лукашевич Т.И., директор ГУО «Букчанская средняя школа»

8. Перегуд В.Г.,  директор ГУО «Буйновичская средняя школа»

9. Романова Н. И., директор ГУО «Ударненская средняя школа»